ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона NQ 1154844-7
«0 внесении изменений в отдельные законода­
тельные акты Российской Федерации по вопро­

су совершенствования мер поддержки граждан,

участвующих на добровольных началах в

защите Государствеиной границы Российской

Федерации»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N!! 1 J 54844-7 «0 внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросу совершенствования мер поддержки граждан, участвующих на

добровольных началах в защите Государственной границы Российской

Федерацию>.
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российсi<ОЙ Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

11 июня 2021 года
N2 l 002-VI ГС

Ф .Х. Мухаметцшн